Barbosa, portador do RG n° 0659110-8 e CPF n° 239.882.662-
72, para elaboração de um vídeo de 04 (quatro) minutos, com tradução em 
inglês, onde serão apresentados dados ambientais do Estado do Amazonas 
no evento Brazilian-American Chambers of Commerce (BACC). O Valor 
Global dos serviços é de R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais). 

DETERMINAR à DIVMAT que emita NAD ao editor acima designado; após, 
à DORF para empenho e liquidação da despesa, haja vista que a despesa é 
dispensada de licitação com arrimo no art. 24, inciso II, da lei 8.666/93  

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.